
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 341-та редовна седница одржана на 17.01.2024 година:
· Разгледа Информации за постапување по четири претставки против инспектор и тоа од: една од Област 1 – пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, две од Област 5 Образование, наука и култура  и една од Област 6 - Управа
· Разгледа информација за постапување по налог од Област 1 - пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· Разгледа и прифати Информација за унапредување на тројца административни службенци вработени во Државниот управен инспекторат  
· [bookmark: _GoBack]Го разгледа и прифати барањето за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска против државен пазарен инспектор.


